
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 472 

DETERMINA 
N. 389 DEL 02/03/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Barbieri Fiorenza

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
E.R.P.  –  APPROVAZIONE  GRADUATORIA  1°  SEMESTRE  2016  RISERVATA  AD  ANZIANI 
PARZIALMENTE AUTOSUFFICIENTI.



Pagina 2 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 472 

DETERMINA N. 389 DEL 02/03/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbieri Fiorenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  E.R.P. – APPROVAZIONE GRADUATORIA 1° SEMESTRE 2016 RISERVATA AD ANZIANI 
PARZIALMENTE AUTOSUFFICIENTI.

  

 

IL   DIRIGENTE
Premesso che:

– con deliberazione di Giunta Comunale n. 681 del 24.06.1998, è stato approvato il bando di 
concorso speciale per l’assegnazione di 14 alloggi riservati ad anziani parzialmente non 
autosufficienti siti in Via Palemone, esteso con deliberazione n.52 del 26.01.1999 ad altri 
10 alloggi siti in C.à S. Biagio;

– tale bando di concorso prevede la possibilità di revisionare periodicamente la relativa 
graduatoria, approvata con deliberazione di Giunta Comunale n.691 del 2.9.1999, 
mediante l’inserimento delle nuove domande pervenute, al fine di poter dare la precedenza 
agli utenti più bisognosi di protezione;

– con provvedimento dirigenziale PGN.44625 del 29.06.2010, rilevata l’opportunità di 
abbreviare i termini di aggiornamento della graduatoria a 6 mesi, si è disposto in tal senso, 
al fine di dare risposte più puntuali a bisogni che spesso hanno la caratteristica 
dell’urgenza; 

– con vari provvedimenti dirigenziali e da ultimo quello PGN. 82774 del 29.7.2015 si è già 
proceduto ad aggiornare la suddetta graduatoria;

Visto che:

– tramite i Servizi Sociali di zona sono pervenute n.7 nuove domande, correlate da apposita 
scheda di valutazione S.VA.M.A.;

– n. 6 domande sono state ritenute ammissibili con l’attribuzione dei seguenti punteggi:

Nominativo punteggio

PANIZZOLO GIAMPAOLO  punti 33

MURELLO LUIGI  punti 30 

ZEOLI MAURIZIO  punti 29 

ELIARDI MARIA  punti 27

KALUHATH DE ABREW ABEYSUNDARA SEETHA punti 26,5

CALISSANO BACCARO GIOCONDA punti 21,5

                    

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 472 

DETERMINA N. 389 DEL 02/03/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbieri Fiorenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  E.R.P. – APPROVAZIONE GRADUATORIA 1° SEMESTRE 2016 RISERVATA AD ANZIANI 
PARZIALMENTE AUTOSUFFICIENTI.

– n. 1 non ammessa per sopravvenuto decesso del richiedente, signor Barbieri Giuseppe;

– si procede all’esclusione dalla graduatoria vigente di 5 nuclei familiari: Spagnolo Alfredo 
per decesso; Cirigliano Eufemia, Rodriguez Martinez Luisa Amelia, Lagattolla Chiara e 
Tieghi Edda, in quanto divenuti assegnatari di un alloggio erp;

Ritenuto:

pertanto di procedere ad un nuovo aggiornamento della graduatoria per l’assegnazione di alloggi 
protetti per anziani, che si allega al presente provvedimento e che ne costituisce parte integrante;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

                                                        DETERMINA

1. di approvare l’allegata graduatoria relativa al bando di concorso speciale per 

l’assegnazione di alloggi per anziani parzialmente autosufficienti, approvata con delibera n. 

691 del 02.09.1999 e già aggiornata con precedenti provvedimenti dirigenziali;

2. di stabilire che l’allegata graduatoria sostituisce la precedente e resterà in vigore fino al 

30.06.2016 e comunque fino al prossimo aggiornamento;

3. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio del Comune di 

Vicenza ai sensi dell'art. 2 delle disposizioni attuative della L.R.10/96 e alla pubblicazione 

in “Amministrazione Trasparente” ai sensi degli arttt.26-27 del D.Lgs. 33/2013;

4. di dare atto che detta graduatoria è impugnabile attraverso ricorso al TAR entro 60 giorni 

o, alternativamente, al Presidente della Repubblica entro 120 giorni;

5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri 

riflessi  diretti  o  indiretti   sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 

Comune.

 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 472 

DETERMINA N. 389 DEL 02/03/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbieri Fiorenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  E.R.P. – APPROVAZIONE GRADUATORIA 1° SEMESTRE 2016 RISERVATA AD ANZIANI 
PARZIALMENTE AUTOSUFFICIENTI.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 472 

DETERMINA N. 389 DEL 02/03/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbieri Fiorenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  E.R.P. – APPROVAZIONE GRADUATORIA 1° SEMESTRE 2016 RISERVATA AD ANZIANI 
PARZIALMENTE AUTOSUFFICIENTI.

PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
01/03/2016  da  Bertilla  Rigon  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


